广西打假扶优信息协会
桂打假协【2022】第 6 号

广西打假扶优信息协会关于发布《优势品牌评价规范》

团体标准的公告

各有关单位：

依据《广西打假扶优信息协会团体标准管理办法（试行）》相关规

定，由广西质与量文化传播有限公司提出，广西质与量文化传播有限公

司、广西全凯律师事务所、广西贺州市姑婆山泉饮品有限公司、广西华

沃特生态肥业股份有限公司、广西南宁市武鸣区大明山百榄泉天然泉水

饮料有限公司、广西柳州钢铁集团有限公司、广西玉柴物流集团有限公

司、桂昌线缆集团有限公司、广西平铝特种线缆有限公司、广西骁峰建

设工程有限公司、广西玉柴机器股份有限公司、柳州市惠农化工有限公

司等单位编写，经过调研、立项、起草、广泛征求意见，专家组进行了

评审论证，现批准发布《优势品牌评价规范》（标准号：T/GIASCSE 0001

—2022）为本协会团体标准，该标准于 2022 年 3 月 16 日发布，2022

年 4 月 1 日实施，现予以公告。

广西打假扶优信息协会

2022 年 3 月 16 日